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Carsten Drachmann ny VD i ASTG AB (publ).  
 

Styrelsen för ASTG AB (publ) meddelar härmed att Carsten Drachmann denna dag har utsetts till ny 

VD i ASTG AB. Ulf Sundqvist har därmed entledigats från sitt uppdrag som tf. VD. Styrelsen tackar 

Ulf Sundqvist för hans tid som tf. VD i bolaget och hans dedikerade arbete med, inte minst, den 

israeliska affären. 

Carsten Drachmann kommer närmast från rollen som Chief Sales & Marketing Officer på Datapath 

Inc. (global marknadschef) samt VD för Datapath AB. Carsten Drachmann har särskilt ansvarat för 

den globala försäljningen – innefattande även ASTGs antennsystem med utgångspunkt från London.   

- Carsten Drachmann är erfaren inom SATCOM och TELECOM och vi är mycket nöjda med 

rekryteringen. Med Carsten Drachmann vid rodret finns goda möjligheter att lyfta ASTG till helt nya 

nivåer. Styrelsen har ambitiösa mål för bolaget och vi tror att Carsten Drachmann med hans kunskap av 

branschen, goda kundkontakter och affärsmässiga kunnande är rätt person för att ta ASTG till nästa 

steg, säger styrelsens ordförande David Svenn.  

 

- Carsten Drachmann kommer att bo i London och arbeta i Sverige såväl som i utlandet. Många av 

ASTGs potentiella kunder finns i utlandet där U.K. är en mycket bra utgångspunkt för att göra affärer 

på en större marknad. Carsten Drachmanns kunskaper inom global försäljning av Satcom produkter i 

kombination med ASTGs återförsäljaravtal med Datapath Inc. kommer att skapa goda möjligheter för 

att accelerera försäljningen av antenner, säger styrelsens ordförande David Svenn.  

 

 

Kista den 14 juni 2019. 

ADVANCED STABILIZED TECHNOLOGIES GROUP AB (publ)  

Styrelsen 

 

 

 

Om Advanced Stabilized Technologies Group AB 



I ASTG ingår det helägda dotterbolaget AIMS AB.  
 
ASTG AB utvecklar, tillverkar och säljer innovativa 4-axliga stabiliserande VSAT antenner för framförallt 
marina installationer. AIMS AB utvecklar och säljer avancerade tröghetssensorsystem, IMU’er som är 
avsedda för mätning av rörelser i tre dimensioner. 

Bolagets säte är i Stockholm.  

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA:  
 
David Svenn, styrelseledamot.  
Telefon: 070-331 09 95 
 

Denna information är sådan som ASTG AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 juni 2019 kl. 08.30  CEST. 
 

 
 


